プレスリリース

                                             令 和 ５年 １０月 ２０日

                                             東 北 森 林 管 理 局

                                             三八上北森林管理署

     「ブナの森たんけん学習」（森林教室）の実施について

三八上北森林管理署管内にあるブナの巨木「森の神」を見学し、森林の役割、大切さ

を知る森林教室を十和田市立法奥小学校と連携した「ブナの森たんけん学習」を下記

のとおり開催しますので、お知らせします。

記

１ 日 時    令和５年１０月３０日（月）  １０:１5～10:５0

2 場 所    十和田市奥瀬字幌内山国有林８０ろ林小班

３ 参 加 者    十和田市立法奥小学校３年生 ８名 教諭 ２名

4 内      容    ブナの巨木「森の神」の見学、森林散策等

[令 和４年度 開 催した実 施内 容の様 子]

5 問い合わせ先

◇ ご不明な点がございましたら、下記までお問合せください。

                 林野庁 東北森林管理局

三八上北森林管理署  担当 舩津・長谷川

                    〒034-0082

                              青森県十和田市西二番町１－２７

                        Tel:0176-23-3551(代表)

林野庁